



DUPONTI s.r.o

č.j.: OUTR 199/18
V Truskovicích dne 30.5.2018

Počet listů: 1
Příloha: 0/0

VĚC: Poskytnutí informace na základě žádosti (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dne 22.5.2018 obdržela Obec Truskovice Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se nákladů na zajištění souladu s GDPR a na spojené služby.

ad 1.

Obec Truskovice zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.

ad 2.

Měsíční výše odměny činí 600,- Kč + DPH.

ad 3.

Obec Truskovice nevynaložila od 1.1.2017 do 22.5.2018 žádné finance.
Byla však sjednána služba implementace ve výši 10.890,- Kč. Tuto částku budeme hradit na základě obdržené faktury.

ad 4.

0 Kč.

S pozdravem

Václav Trobl
starosta obce Truskovice

